

Гражданско-
правовой договор
№ 1
от 14.01.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Слюсаренко Полина
Мирославовна
(подпись) (фамилия, инициалы)

«26» февраля 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
бюджетном учреждении
здравоохранения Орловской области
«Орловское бюро судебно-
медицинской экспертизы»

(полное наименование работодателя)

302027, Орловская область, город Орёл, улица Цветаева, 15а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5753021094

(ИНН работодателя)

1035753004946

(ОГРН работодателя)

85.14.6

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

26.02.21

(подпись)

Хлопов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

26.02.21

(подпись)

Бывшев Владислав Юрьевич

(Ф.И.О.)

(подпись)
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области «Орловское бюро судебно-медицинской экспертизы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	14	1	7	40	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	99	0	14	1	14	70	0	0
из них женщин	74	74	0	6	0	13	55	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общий отдел																							
1	Начальник бюро	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел АХО																							
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Экономист по финансовым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	вопросам I категории																					
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь-сантехник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Судебно-гистологическое отделение																					
18	Заведующий отделением, врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	Врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Судебно-химическое отделение																					
23	Заведующий отделением, врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение судебно-биологического исследования вещественных доказательств с молекулярно-генетической лабораторией																					
27	Заведующий отделением, врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28	Врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение медицинской криминалистики																					
31	Заведующий отделением, врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32	Врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и подозреваемых																					
	Врач СМЭ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

35	Врач СМЭ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Танатологический отдел																							
40	Заведующий отделением, врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
41	Врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Дежурный санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел особо сложных экспертиз																							
46	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Врач СМЭ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кромское МРО																							
48	Заведующий отделением, врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49	Врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Ливенское МРО																							
53	Заведующий отделением, врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54	Врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57	Санитары	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Мценское МРО																							
58	Заведующий отделением, врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Залогошенское МРО																							
61	Заведующий отделением, врач СМЭ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 08.02.2021_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Слюсаренко

Полина Мирославовна

Начальник бюро

16.03.11

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер

(должность)

(подпись)

Хлопов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

26.03.21

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бышев Владислав Юрьевич

(Ф.И.О.)

26.03.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3150

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Долдо Ж.А.

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

3060

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нестеров С.Е.

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области «Орловское бюро судебно-медицинской экспертизы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общий отдел</i>					
1. Начальник бюро	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров	Профилактические мероприятия			
2. Главная медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров	Профилактические мероприятия			
<i>Отдел АХО</i>					
17. Слесарь-сантехник	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров	Профилактические мероприятия			
<i>Судебно-гистологическое отделение</i>					
18. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
19. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
	Напряженность: Организовать рацио-	Снижение напряженности			

	нальные режимы труда и отдыха	трудового процесса			
20. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
21. Медицинский лабораторный техник	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
22. Лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Судебно-химическое отделение</i>					
23. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
24. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
25. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
26. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Отделение судебно-биологического исследования вещественных доказательств с молекулярно-генетической лабораторией</i>					
27. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия			
28. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия			

29. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия			
30. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Отделение медицинской криминалистики</i>					
31. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
32. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
33. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
34. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц</i>					
35. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
36. Старшая медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
37. Медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
38. Медицинский регистратор	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических	Профилактические мероприятия.			

	ских медицинских осмотров .			
39. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
<i>Танатологический отдел</i>				
40. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
41. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
42. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
43. Медицинский регистратор	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
44. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
45. Дежурный санитар	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
<i>Отдел особо сложных экспертиз</i>				
46. Медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
47. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
<i>Кромское МРО</i>				
48. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных ло-	Профилактические мероприятия.		

	кальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .				
49. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
50. Медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
51. Медицинский регистратор	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
52. Санитарка	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Ливенское МРО</i>					
53. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
54. Врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
55. Медицинский регистратор	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
56. Медицинская сестра	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
57. Санитары	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			
<i>Мценское МРО</i>					
58. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.			

	ских медицинских осмотров .			
59. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
60. Санитар	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
Залегощенское МРО				
61. Заведующий отделением, врач СМЭ	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		
62. Фельдшер-лаборант	Биологический: применение сертифицированных СИЗ, утвержденных локальным НПА, проведение периодических медицинских осмотров .	Профилактические мероприятия.		

Дата составления: 08.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Слюсаренко Полина Мирославовна

Начальник бюро

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.03.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер

(должность)

(подпись)

Хлопов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

26.03.21

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бывшев Владислав Юрьевич

(Ф.И.О.)

26.03.21

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3150

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долго Ж.А.

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

3060

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нестеров С.Е.

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

